
CHALLENGE U8
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U10

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 COUPEZ, Baptiste BONDUES 26,4 40 40

2 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 40,1 41 41

3 --- OUDAR, Simon LILLE METROPOLE 28,1 44 44

4 --- LESCROART, William BRIGODE 54,0 44 44

5 --- HUBAU, Paul LILLE METROPOLE 42,1 46 46

6 --- COURTIN, Leopold BRIGODE 46,7 47 47

7 --- FLANDROIS, Marlo BRIGODE 52,9 49 49

8 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 50,2 50 50

9 --- LOCUFIER, Eliot BONDUES 33,6 51 51

10 --- CAMBIER, Victor BRIGODE 46,0 53 53

11 --- LESZCZYNSKI, Malo LILLE METROPOLE 47,2 53 53

12 --- MASSE, Augustin FLANDRES 44,6 54 54

13 --- MATHIEU, Arthur INESIS GOLF PAR 42,2 55 55

14 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 44,6 55 55

15 --- MARISSAL, Anatole FLANDRES 54,0 57 57

16 --- ROBILLARD, Lou MERIGNIES 50,7 57 57

17 --- WEMEAU, Brieuc BRIGODE 53,3 58 58

18 --- SPRIET, Silouane INESIS GOLF PAR 47,3 58 58

19 --- LAGACHE, Léopoldine MERIGNIES 54,0 59 59

20 --- BASILIOS, Hector FLANDRES 54,0 60 60

21 --- DENOLF, Baptiste BONDUES 53,1 60 60

22 --- ROELS, Paul LILLE METROPOLE 49,0 64 64

23 --- MARLIERE, Adrien INESIS GOLF PAR 54,0 74 74

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / U10

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 LESCROART, William BRIGODE 54,0 27 27
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2 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 40,1 30 30

3 --- COUPEZ, Baptiste BONDUES 26,4 32 32

4 --- FLANDROIS, Marlo BRIGODE 52,9 33 33

5 --- COURTIN, Leopold BRIGODE 46,7 33 33

6 --- HUBAU, Paul LILLE METROPOLE 42,1 34 34

7 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 50,2 35 35

8 --- OUDAR, Simon LILLE METROPOLE 28,1 35 35

9 --- LESZCZYNSKI, Malo LILLE METROPOLE 47,2 39 39

10 --- MARISSAL, Anatole FLANDRES 54,0 40 40

11 --- CAMBIER, Victor BRIGODE 46,0 40 40

12 --- LOCUFIER, Eliot BONDUES 33,6 40 40

13 --- MASSE, Augustin FLANDRES 44,6 41 41

14 --- WEMEAU, Brieuc BRIGODE 53,3 41 41

15 --- LAGACHE, Léopoldine MERIGNIES 54,0 42 42

16 --- ROBILLARD, Lou MERIGNIES 50,7 42 42

17 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 44,6 42 42

18 --- BASILIOS, Hector FLANDRES 54,0 43 43

19 --- MATHIEU, Arthur INESIS GOLF PAR 42,2 43 43

20 --- DENOLF, Baptiste BONDUES 53,1 44 44

21 --- SPRIET, Silouane INESIS GOLF PAR 47,3 44 44

22 --- ROELS, Paul LILLE METROPOLE 49,0 49 49

23 --- MARLIERE, Adrien INESIS GOLF PAR 54,0 57 57

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U10

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 BROCHE, Diane MERIGNIES 42,8 58 58

2 --- LIEGEOIS, Blanche MORMAL 51,3 58 58

3 --- LETERTRE, Rose MERIGNIES 42,3 62 62

4 --- KLARCZYK, Isaure INESIS GOLF PAR 47,1 62 62

5 --- DUBOIS, Hortense BRIGODE 53,3 64 64

6 --- GERARD, Celestine MERIGNIES 51,0 68 68

7 --- DECOURCELLE, Jeanne BONDUES 54,0 77 77

Dames | Stroke play - Net / Dames / U10

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 LIEGEOIS, Blanche MORMAL 51,3 42 42

2 --- BROCHE, Diane MERIGNIES 42,8 46 46
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3 --- DUBOIS, Hortense BRIGODE 53,3 47 47

4 --- KLARCZYK, Isaure INESIS GOLF PAR 47,1 48 48

5 --- LETERTRE, Rose MERIGNIES 42,3 50 50

6 --- GERARD, Celestine MERIGNIES 51,0 52 52

7 --- DECOURCELLE, Jeanne BONDUES 54,0 60 60
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